〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
http://industrial.panasonic.com/jp/products/motors-compressors

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１７年９月４日

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部  モータビジネスユニット

【重要】 小形ギヤードモータ 中間ギヤヘッド取付ネジ

販売終了に関するお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて標記の件、対象機種にて販売数量が減少し、市販品であり一般市場で購入可能なことから

弊社としての販売を終了させていただくことになりました。

誠に恐縮ではございますが、何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象機種:                 代替市販品仕様        (必要ねじ部長さ)

中間ギヤヘッド取付ネジ M0PM4001  十字穴付なべ小ネジ(４本) Ｍ４×８５   ３０ｍｍ以上

中間ギヤヘッド取付ネジ M0PM5001  十字穴付なべ小ネジ(４本) Ｍ５×９５   ３５ｍｍ以上

中間ギヤヘッド取付ネジ M0PM5002  十字穴付なべ小ネジ(４本) Ｍ５×８５   ２０ｍｍ以上

中間ギヤヘッド取付ネジ M0PM6002  六角穴付ボルト(４本)   Ｍ６×６５   １０ｍｍ以上

中間ギヤヘッド取付ネジ M0PM6003  十字穴付なべ小ネジ(４本) Ｍ６×１００  ２５ｍｍ以上

中間ギヤヘッド取付ネジ M0PM6004  六角穴付ボルト(４本)   Ｍ６×１２５  １５ｍｍ以上

■ 終受注および生産終了時期

終受注：２０１８年８月末日

生産終了：２０１８年１１月末日

■販売終了後の対応について

同様の製品（代替市販品仕様）が、一般市場で入手可能です。

 以上

１／１ページ